

UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN

Enrique Guzmán y Valle "Alma Máter del Magisterio Nacional"



RECTORADO

RESOLUCIÓN Nº 2040-2019-R-UNE

Chosica, 10 de julio del 2019

VISTO el Oficio Nº 155-2019-VR-INV-UNE, del 01 de julio del 2019, del Vicerrectorado de Investigación de la UNE.

CONSIDERANDO:

Que mediante Oficio Nº 0085-2019-II-UNE, del 27 de junio del 2019, el Director del Instituto de Investigación remite al Vicerrector de Investigación el Cronograma de Actividades de la Bolsa de Investigación con Estímulo Económico - 2019, a fin de que se efectúe lo pertinente;

Que mediante el documento del visto, el Vicerrector de Investigación eleva al Rector el expediente que ha sido evaluado en su oportunidad; y solicita su aprobación;

Estando a lo dispuesto por la autoridad universitaria; y,

En uso de las atribuciones conferidas por el artículo 60° de la Ley Nº 30220 - Ley Universitaria, concordante con el artículo 23° del Estatuto de la UNE y los alcances de la Resolución N° 1518-2016-R-UNE;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- APROBAR, en vía de regularización, el Cronograma de Actividades de la Bolsa de Investigación con Estímulo Económico - 2019, de la Universidad Nacional de Educación Enrique Guzmán y Valle, conforme se detalla en el anexo que consta de un folio.

ARTÍCULO 2º .- DAR a conocer a las instancias correspondientes lo aquí dispuesto para que efectúen las acciones complementarias al respecto.

Registrese, comuniquese y cúmplase.

Anita Luz Chacón Ayala Guz Secretaria General (e)

o Rodviguez De Los Ríos Rector





UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACION ENRIQUE GUZMÁN Y VALLE



ANEXO DE LA RESOLUCIÓN Nº 2040-2019-R-UNE

Alma Máter del Magisterio Nacional INSTITUTO DE INVESTIGACIÓN

CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES 2019 BOLSA DE INVESTIGACIÓN

BOLSA DE INVESTIGACION			
MES	FECHA	ACTIVIDAD	RESPONSABLE
FEB-MAR	25 DE FEB AL 08 DE MAR.	1ra. Convocatoria - Bolsa de Investigación	Facultades
JUNIO	25-28	2da. Convocatoria - Bolsa de Investigación	Facultades
Wies Color	15-16	Recepción de los informes de los avances mensuales (abril, mayo, junio y julio)	Director de la Unidad de Investigación de la Facultad
	18-19	Informe al Instituto de Investigación del cumplimiento de los avances mensuales documentados.	Director de la Unidad de Investigación de la Facultad
	22	Informe al Vicerrectorado de Investigación para efectos de pago.	Instituto de Investigación
AGOSTO	15-16	Recepcion del informe del avance mensual	Director de la Unidad de Investigación de la Facultad
	19-20	Info <mark>rme al Instituto de Investigación del cumplimient</mark> o de los avance mensual documentado.	Director de la Unidad de Investigación de la Facultad
	21	Informe al Vicerrectorado de Investigación para efectos de pago.	Instituto de Investigación
SETIEMBRE	16-17	Recepcion del informe del avance mensual	Director de la Unidad de Investigación de la Facultad
	18-19	Inf <mark>orme al Instituto de Investigación del cumplimiento de l</mark> os avance mensual documentado.	Director de la Unidad de Investigación de la Facultad
	20	Informe al Vicerrectorado de Investigación para efectos de pago.	Instituto de Investigación
OCTUBRE	15-16	Recepcion del informe del avance mensual	Director de la Unidad de Investigación de la Facultad
	17-18	Informe al Instituto de Investigación del cumplimiento de los avance mensual documentado.	Director de la Unidad de Investigación de la Facultad
	21	Informe al Vicerrectorado de Investigación para efectos de pago.	Instituto de Investigación
NOVIEMBRE	14-15	Re <mark>cepcion del</mark> informe del avance mensual	Director de la Unidad de Investigación de la Facultad
	18-19	In <mark>forme al Instituto de Investigación del cumpli</mark> miento de los	
	20	Informe al Vicerrectorado de Investigación para efectos de	Instituto de Investigación
DICIEMBRE	16-17	Recepción del informe del avance mensual	Director de la Unidad de Investigación de la Facultad
	18-19	In <mark>forme al Instituto</mark> de Investigación del cum <mark>plimiento de lo</mark> s	Director de la Unidad de Investigación de la Facultad
	20	Informe al Vicerrectorado de Investigación para efectos de	Instituto de Investigación
ENERO 2020		Recepción del trabajo final	Director de la Unidad de Investigación de la Facultad
	07-09	Inf <mark>orme al Instituto de Investigación de la entrega del</mark>	Director de la Unidad de
	10	Informe al Vicerrectorado de Investigación sobre la entrega del trabaio final de los estudiantes investigadores	estituto de li vestileación